ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 11 tháng 12 năm 2023

V/v đề xuất vị trí, quy mô cần duy

tu, sửa chữa đối với các tuyến

đường huyện, đường đô thị nhằm

đảm bảo an toàn giao thông Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

    Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 529/PQLĐT ngày 04/12/2023 của Phòng Quản lý Đô

thị thị xã Đức Phổ về việc đề xuất vị trí, quy mô cần duy tu, sửa chữa đối với các

tuyến đường huyện, đường đô thị nhằm đảm bảo an toàn giao thông Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024;

Qua khảo sát, UBND phường Nguyễn Nghiêm đề nghị Phòng Quản lý đô

thị quan tâm đến các tuyến đường bị hư hỏng trên địa bàn để duy tu, sửa chữa, cụ

thể như sau:

TT Vị trí Quy mô cần duy tu, sửa chữa

1
Vòng xoay đường Đỗ Quang

Thắng – Trần Phú
Thảm nhựa phía Đông vòng xoay

2
Ngã 3 đường Trần Hưng

Đạo – Huỳnh Công Thiệu

Thảm nhựa ngã 3 đường Trần Hưng Đạo –

Huỳnh Công Thiệu

3

Đường Trường Sa (đoạn từ

đường Trần Phú đến đường

Phạm Hữu Nhật)

- Gạt đất lề đường.

- Thảm nhựa Carboncor Asphalt mặt đường.

- Đặt hệ thống thoát nước dọc theo đường

Trường Sa để thoát nước mưa từ khu đất do

UBND quản lý (trước nhà ông Nam) băng

qua đường Trường Sa đấu nối vào mương

thoát nước hiện hữu của KDC phía Nam

tuyến đường QL1A đi TTBDCT huyện.

UBND phường Nguyễn Nghiêm có ý kiến đề xuất như trên. Đề nghị Phòng

Quản lý đô thị quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-12-11T10:51:08+0700

		2023-12-11T11:08:44+0700

		2023-12-11T11:08:44+0700